
07/02/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=707834&acao=A&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
 PREFEITURA DE GOIANIA

 CÂMARA MINUCIPAL DE GOIÂNIA
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00025/2017

  
Às 12:21 horas do dia 12 de janeiro de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00025/2017, referente ao
Processo nº 20170002107, o pregoeiro, Sr(a) ANTONIO HENRIQUE GUIMARAES ISECKE, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central
Descrição Complementar: Fornecimento e instalação de ar condicionado split dutado, bem como demais adequações
necessárias conforme exigências do Projeto Executivo, condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unid
Valor estimado: R$ 722.294,6500 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: GOTHERM ENGENHARIA TERMICA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 674.999,9900 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 12/01/2018
12:21:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOTHERM ENGENHARIA TERMICA LTDA - EPP,
CNPJ/CPF: 25.123.894/0001-38, Melhor lance: R$ 674.999,9900

Fim do documento


